
UCHWAŁA NR XXIII/150/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2016

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę  32.957,53 zł, w 
tym dochody bieżące o kwotę 32.957,53 zł, Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

bieżące
801 Oświata i wychowanie 0,00 3,77

80110 Gimnazja 0,00 3,77
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 16 953,76

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 16 953,76

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Środki z WFOŚiGW w Rzeszowie na usuwanie azbestu

0,00 16 953,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 16 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 16 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków na prace konserwacyjne przy 
zabytkowych nagrobkach

0,00 16 000,00

bieżące razem: 0,00 32 957,53
Ogółem: 0,00 32 957,53

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 720.853,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 79.000,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 641.853,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 1.293.609,88 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 107.957,53 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.185.652,35 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: E03F039C-31FF-43F2-ADBB-42290306374A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego
z tego z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 968 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 652,35 968 652,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększenie 968 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 652,35 968 652,35

6610

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 968 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 652,35 968 652,35

600 Transport i łączność zmniejszenie -551 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 853,00 -551 853,00
60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie -551 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 853,00 -551 853,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

zmniejszenie -551 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 853,00 -551 853,00

710 Działalność usługowa zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna zwiększenie 54 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: E03F039C-31FF-43F2-ADBB-42290306374A. Podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 5 003,77 5 003,77 5 003,77 5 003,77 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja zwiększenie 3,77 3,77 3,77 3,77 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

zwiększenie 3,77 3,77 3,77 3,77 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: E03F039C-31FF-43F2-ADBB-42290306374A. Podpisany Strona 3



budżetowych
85295 Pozostała działalność zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 16 953,76 16 953,76 16 953,76 16 953,76 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

zwiększenie 16 953,76 16 953,76 16 953,76 16 953,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 16 953,76 16 953,76 16 953,76 16 953,76 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00926 Kultura fizyczna zwiększenie 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,0092601 Obiekty sportowe zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie -720 853,00 -79 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -19 000,00 0,00 -641 853,00 -641 853,00
Wydatki razem: zwiększenie 1 293 

609,88 107 957,53 47 957,53 47 957,53 50 000,00 10 000,00 1 185 652,35 1 185 652,35

Id: E03F039C-31FF-43F2-ADBB-42290306374A. Podpisany Strona 4



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 3.674.217,02 zł.

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 3.274.217,02 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
400.000,00 zł.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 5.343.877,02 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.669.660,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan przychodów i 
rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5.343.877,02

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 400.000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4.943.877,02

Rozchody ogółem: 1.669.660,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.669.660,00

§ 5. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek :

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
3.274.217,02 zł,

2) na spłatę wczesniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.669.660,00 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 6. 1. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej na realizację zadania pn. ”Budowa oczyszczalni ścieków w 
Sulistrowej, etap II” realizowanego na podstawie porozumienia z Gminą Chorkówka, o kwotę 968.652,35 zł.

2. Zmniejsza plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Powiat 
Krośnieński - na realizację inwestycji pn. ”Przebudowa drogi powiatowej nr 1999R Dukla-Lubatowa, wzmocnienie 
nawierzchni w m. Cergowa i Jasionka, w km 0+650 – 4+700 oraz Przebudowa drogi powiatowej nr 2000R Równe 
– Lubatówka wraz z budową chodnika w m. Równe w km 0+017 do 0+200 oraz odcinkowe wzmocnienie 
nawierzchni w km 0+300 – 2+985” o kwotę 551.853,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: E03F039C-31FF-43F2-ADBB-42290306374A. Podpisany Strona 5




